SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT NGUYỄN THIỆN THUẬT

THÔNG BÁO NHẬP HỌC
LỚP 10 TRƯỜNG THPT NGUYỄN THIỆN THUẬT
NĂM HỌC 2024 – 2025
Căn cứ Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;
Căn cứ Công văn số 1324/TB-SGDĐT ngày 14/6/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên thông báo điểm chuẩn trúng tuyển vào lớp 10 THPT tỉnh Hưng Yên năm học 2024 - 2025;
Căn cứ Quy chế xếp lớp 10 trường THPT Nguyễn Thiện Thuật năm học 2024 – 2025 ban hành theo Quyết định số 75/QĐ-THPTNTT ngày 10/4/2024
Trường THPT Nguyễn Thiện Thuật thông báo Kế hoạch nhập học đối với học sinh lớp 10 năm học 2024 – 2025 như sau:
[bookmark: _GoBack]1. Thời gian nhập học: Ngày 21/6/2024, từ 7h30 đến 11h00.
2. Hồ sơ nhập học gồm:
- Học bạ THCS (bản chính).
- Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời (bản chính) hoặc Bản sao công chứng bằng Tốt nghiệp THCS.
- Giấy Thông báo điểm thi (bản chính).
- Bản sao công chứng giấy chứng nhận đoạt giải trong các cuộc thi (Theo quy chế xếp lớp).
- Phiếu đăng ký nguyện vọng theo nhóm môn học (Mẫu phiếu được nhà trường gửi về các trường THCS hoặc học sinh có thể tải về từ Website nhà trường theo địa chỉ http://c3nguyenthienthuat.hungyen.edu.vn).

Một số lưu ý:
+ Học sinh không đến làm thủ tục đăng ký nhập học theo đúng thời gian quy định coi như không có nhu cầu nhập học, nhà trường sẽ gạch tên khỏi danh sách.
+ Học sinh sau khi nhập học, thường xuyên theo dõi trên Cổng thông tin điện tử của nhà trường tại địa chỉ http://c3nguyenthienthuat.hungyen.edu.vn  để biết thông tin kịp thời.
									BAN GIÁM HIỆU